M
ed
 fo
rb
eh
ol
d
om

 tr
yk
kf
ei
l o
g
en
dr
in
ge
r
Varemerke IP El nummer Betegnelse Spenning Effekt Styring Mål mm
(L x B x H) Omgivelsestemperatur
Tridonic IP20 66 302 23 LCBU 12V DC 3 - 10W Fasedimbar 102 x 51 x 30 -25... +50°C
Tridonic IP20 66 302 24 LCBU 12V DC 8 - 25W Fasedimbar 145 x 51 x 30 -25... +50°C
Mean Well IP67 66 043 61 HLG-80H-12 12V DC 1 - 60W Ikke dimbar* 196 x 62 x 40 -40... +75°C
Mean Well IP67 66 043 63 HLG-150H-12 12V DC 1 - 150W Ikke dimbar* 228 x 68 x 40 -40... +75°C
Mean Well IP67 66 043 73 HLG-240H-12 12V DC 1 - 240W Ikke dimbar* 245 x 68 x 40 -40... +75°C
12V DC spenningsstyrte LED drivere
Varemerke IP El nummer Betegnelse Spenning Effekt Styring PWM dimming
ref BREEAM
Mål mm

Tridonic IP20 66 043 82 LC 24V 30 - 100W Ikke dimbar* - 295 x 43 x 30 -20... +45°C
Tridonic IP20 66 043 83 LC 24V 60 - 200W Ikke dimbar* - 325 x 43 x 30 -20... +45°C
ELC IP20 66 043 35 FD 24V 3 - 30W Fasedim
& 0/1-10V 800 Hz 155 x 54 x 20 -40... +60°C
ELC IP20 66 043 28 FD 24V 6 - 60W Fasedim
& 0/1-10V 800 Hz 178 x 61 x 24 -40... +60°C
ELC IP20 66 043 29 FD 24V 9 - 90W Fasedim 800 Hz 180 x 60 x 35 -40... +60°C
ELC IP20 66 000 30 FD 24V  0 - 150W Fasedim &
Impuls 3600 Hz 352 x 43 x 30 -20 ... +50°C
ELC IP20 66 000 31 RGBW 24V  0 - 150W DALI/DMX 3600 Hz 352 x 43 x 30 -20 ... +50°C
Tridonic IP20 66 043 38 LCA one4all 24V 6 - 60W DALI & impuls 1000 Hz 225 x 43 x 30 -25... +50°C
Tridonic IP20 66 043 43 LCA one4all 24V 10 - 100W DALI & impuls 1001 Hz 295 x 43 x 30 -25... +50°C
Tridonic IP20 66 043 44 LCA one4all 24V 15 - 150W DALI & impuls 1002 Hz 325 x 43 x 30 -25... +50°C
ELC IP66 66 043 87 FD 24V 20 - 200W Fasedim &
0/1-10V 800 Hz 256 x 78 x 47 -40... +60°C
Mean Well IP67 66 043 66 HLG-80H-24 24V 1 - 80W Ikke dimbar* - 171 x 62 x 37 -40... +75°C
Mean Well IP67 66 043 68 HLG-150H-24 24V 1 - 150W Ikke dimbar* - 228 x 68 x39 -40... +75°C
Mean Well IP67 66 043 70 HLG-240H-24 24V 1 - 240W Ikke dimbar* - 245 x 68 x 39 -40... +75°C
24V DC spenningsstyrte LED drivere
*Kan dimmes med LED Universaldimmer 14 006 17 på sekundærsiden**BREEAM er verdens eldste og Europas ledende miljøsertifiseringsverktøy for bygninger www.byggalliansen.no
Dimming
De dimbare LED driverne i denne folderen kan styres med fase, DALI eller impuls.